Empreitada de Beneficiação de um Troço da Rua da Casa Velha - Mosteiros (Lote 1)

Adjudicatário: Almério & Cordeiro, C.ª, Ld.ª,NIPC 512017182

Data da celebração do contrato: 04 de junho de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 73.060,00€ (setenta e três mil e sessenta euros)